
Совет депутатов 

Мирновского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области 

РЕШЕНИЕ 

шестой сессии пятого  созыва 

 05.05.2016 года                                                                                               № 38  

                                                        с. Лекарственное  

 

О внесении изменений и дополнений в решение четвертой сессии пятого 

созыва от 25.12.2015 « О бюджете Мирновского сельсовета 

 Тогучинского района Новосибирской области  

на 2016 год и плановый период 2017и 2018 годов» 

 

             Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 

Положение « О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Мирновского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области», Совет депутатов 

Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  

 

РЕШИЛ:  

1. Внести в решение четвертой сессии пятого созыва от 25.12.2015 «О 

бюджете Мирновского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 

годов» следующие изменения: 

а) в пункте 1.1 цифры «7357,6» заменить цифрами «7630»; 

б) в пункте 1.2 цифры «7457,4» заменить цифрами «8439,2»; 

в) в пункте 1.3 цифры «99,8» заменить цифрами «809,2»  

г) Приложение 5  таб.1 «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов на 2016 год» 

(прилагается) изложить в прилагаемой редакции. 

д) Приложение 5-А таб.1 «Распределение бюджетных ассигнований по 

целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации 

расходов бюджетов изложить в прилагаемой редакции. 

е.) Приложение 6 таб.1 «Ведомственная структура расходов бюджета 

района» изложить в прилагаемой  редакции. 

ж.) Приложение  8 утвердить таб.1 «Источники финансирования дефицита 

бюджета на 2016 год» в прилагаемой редакции. 

з) Приложение  8 утвердить таб.2 «Источники финансирования дефицита 

бюджета на 2017-2018 годов» в прилагаемой редакции. 



к) Приложение 9 утвердить таб.1 «Программа муниципальных 

заимствований Мирновского сельсовета на 2016 год» в прилагаемой 

редакции.  

л) Приложение 9 утвердить таб.2 «Программа муниципальных 

заимствований Мирновского сельсовета на 2017-2018 годов» в 

прилагаемой редакции.  

 

з) пункт 23. Установить верхний предел муниципального внутреннего 

долга Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области  на 1 января 2017 года в сумме 649,0 тыс. руб., на 1 января 2018 

года в сумме 742,2 тыс. руб., на1 января 2019 года в сумме 839,8 тыс. руб. 

и) пункт 24  цифры «997,5» заменить цифрами «2267,5»  

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

органа местного самоуправления «Мирновский вестник». 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 

 

 

 

 

Председатель Совета  депутатов                                                   О.А.Пырескина  

Мирновского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области 


